MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 333, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021

  A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 066, de 02 de março de 2020, RESOLVE:

Art. 1º DECLARAR luto oficial, por três (03) dias contados desta data, sem
prejuízo das atividades acadêmicas e administrativas, em sinal de pesar pelo falecimento da
aluna JULIANA CÁTIA STEIGLEDER BECKER, discente do Curso Técnico em Panificação.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

KARIN TALLINI
Diretora- Geral Substituta do Campus Porto Alegre

* A via original estará disponível para consulta no Gabinete da Direção-Geral.